

---

**Jesteś tutaj:** [Aktualności](#) >

W Brzeźnie wakacyjnie w sierpniu

**06 wrzesień 2018 10:26** [W Brzeźnie wakacyjnie w sierpniu](#)



W Brzeźnie miał miejsce kolejny tydzień „Wakacyjnych Spotkań” w ramach projektu „Lokalnie działamy, sołectwo rozwijamy”. Przez cały tydzień dzieci miały do dyspozycji wiele ciekawych zajęć i zabaw. Działania te sfinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Filantropii w Polsce oraz Stowarzyszenie „Inkubator Przedsiębiorczości”.

Jako pierwszy odwiedził dzieci „Wesoły Miś” ( Michał Siedlecki) ze

---

swoim laboratorium eksperymentów z Centrum Edukacyjnego ROBOproject. Nikt nie bał się wybuchów i różnych reakcji chemicznych. Dzieci dowiedziały się, jakimi sposobami można nadmuchać balony, jeździły na zaczarowanym rowerze oraz samodzielnie wykonywały doświadczenia. I to takie, które mogą pod nadzorem rodziców wykonać i pokazać w domu. W kolejnym dniu uczestnicy wakacyjnych spotkań tworzyły ozdoby z wąskich pasków papieru zwiniętych w kształt sprężyny i odpowiednio uformowanych, czyli tzw. Quillingu. Zajęcia poprowadziła mgr sztuki Agata Zajdel-Banach. Motylki, kwiaty, dziewiątki i krajobrazy dały wspaniały efekt w postaci pięknych obrazów. Dzieci wyróżnione przez prowadzącą otrzymały pierwsze punkty w rywalizacji o vouchery do Parku Wodnego w Świeciu. Młodzi grali także w tenisa stołowego, piłkarzyki, malowali kredą na asfalcie jak również puszczały bańki mydlane.

W dniu sportowym trener Patryk Skupin z Juventus Academy Bydgoszcz prowadził zajęcia sportowe z dziećmi. Można było dostrzec podczas tych warsztatów piłkarskich, że piłka nożna to nie tylko sport dla chłopców. Także dziewczęta nieźle sobie radziły z piłką. Najlepsza drużyna zdobyła punkty w rywalizacji o vouchery. Zostali oni wyróżnieni za aktywność przez trenera bo najlepiej poradzili sobie z wszystkimi ćwiczeniami. Ponieważ w tym dniu, jak i w pozostałych na zewnątrz świetlicy panowała wysoka temperatura powietrza z ochłodą przyszli strażacy- ochotnicy z miejscowej OSP. Była woda, piana i inne atrakcje przygotowane przez druhow.

W kolejnym dniu do Brzeźna zawitał „Teatr Bajeczny” z Bydgoszczy ze spektaklem „Król dżungli”. Na przedstawienie przyszły zarówno małe dzieci, jak i te nieco starsze a także rodzice. Morał spektaklu: Frustracja, złość czy agresja nie są dobrymi metodami radzenia sobie z różnymi problemami w życiu. A dobre maniery przydadzą się każdemu na co dzień. Był śpiew, taniec i animacje.

Ostatni dzień „Wakacyjnych Spotkań w sierpniu” obejmował wyjazd do Toskanii Kociewskiej. To malowniczo położone gospodarstwo, w którym znajduje się dużo różnych zwierząt. – Arkadiusz Pstrąg wraz z żoną zarażali nas swoją energią- mówi koordynator projektu Magdalena Tabasz.- Zapoznali wszystkich uczestników wycieczki ze zwierzętami. M.in. z osłami czy świnkami wietnamskimi. Poznali alpaka, kuca i konie.

---

Nie zabrakło biegowej rywalizacji ze specjalnym gościem, prosto z Teksasu. Kolejna atrakcja to warsztaty kulinarne a w ich trakcie własnoręcznie wykonanie pizzy- dodaje.

Po powrocie z Toskanii Kociewskiej przy poczęstunku z deserami, które przygotowała Przewodnicząca KGW „Brzeźnianki” Karolina Serafin podsumowano cały cykl zajęć. Nagrodzono również zwycięzców rywalizacji o vouchery do Parku Wodnego w Świeciu.

Snuto także plany na przyszłość.

Realizatorzy projektu: Grupa Nieformalna „Razem dla Brzeźna”, grantobiorca OSP Brzeźno, koordynator Magdalena Tabasz.

W trakcie realizacji zadań Brzeźno odwiedziły panie ze Stowarzyszenia „Inkubator Przedsiębiorczości”, które kontrolowały, jak przebiega realizacja projektu.

KP

„Czas Świecia” 31 sierpień 2018 r.

[FOTORELACJA](#)

[drukuj](#)

[Wróć](#)